
Uchwała Nr VIII/84/99 

Rady Powiatu Wejherowskiego 

z dnia 10 września 1999 r. 

 

 
w sprawie  utworzenia Liceum Technicznego Nr 2  w Zespole Szkół  

Samochodowych im. Jakuba Wejhera w Wejherowie. 

 

 

 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 r o samorządzie 

powiatowym ( Dz. U. Nr 91 poz. 578 zm. Dz. U Nr 155 poz.1014 ) oraz art. 58 

ust. 1 i 2 w związku z art. 62 ustawy z dnia 07 września 1991 r o systemie 

oświaty ( tj. Dz. U. z 1996 r. Nr 67 poz.329 z późn. zm.) 

 
Rada Powiatu Wejherowskiego 

uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zakłada się publiczne Liceum Techniczne  Nr 2 o profilu mechanicznym  w 

Wejherowie  ul. Sobieskiego 344 

 

2. Włącza się  powołane w pkt 1 Liceum Techniczne do Zespołu Szkół 

Samochodowych im. Jakuba Wejhera  w Wejherowie. 

 

§ 2 

 
Zasady organizacji Liceum Technicznego określi Statut Zespołu Szkół 

Samochodowych im. Jakuba Wejhera w Wejherowie.  

 

§ 3 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu . 

 

§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 

września 1999 r i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Pomorskiego. 



                                   UZASADNIENIE 

 

                 Powołanie Liceum Technicznego jest zgodne z 

założeniami reformy oświaty oraz oczekiwaniami środowiska. 

Nabór do Liceum Technicznego nastąpił kosztem oddziałów 

Zasadniczej Szkoły Samochodowej  co umożliwi młodzieży zdobycie 

wykształcenia na poziomie szkoły średniej z maturą. 

Wobec powyższego zasadne jest podjęcie niniejszej uchwały zgodnie  

z art. 58 w związku z art. 62 cytowanej ustawy o systemie oświaty. 

 
 

 

 


